36° RALLY IL CIOCCO E VALLE DEL SERCHIO

TAPPA 1 Venerdi 22 - Sabato 23 Marzo 2013
CO . Km Tempo i la
PS Localita PS TR TOT Imposto Media Vettura

0 Forte dei Marmi ( Partenza) 19.00
0A Il Ciocco PCIN 55,95 55,95 1.15 44,8 20.15
NEUTRALIZZAZIONE - Il Ciocco 10.15
oB Il Ciocco PC OUT 6.30
ocC Castelnuovo PA IN 13,36 13,36 0.25 32,1 6.55
A PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 0,00 69,31 69,31 0.15
0D Castelnuovo PA OUT 7.10
ZONA RIFORNIMENTO - Mologno 29,71 63,20 92,91 Distanza Prossima ZR
1 Mulino di Fronzola 31,70 31,70 0.46 41,3 7.56
PS1 Bagni di Lucca 1l 14,56 0.04 8.00
2 Val Fegana 15,87 30,43 0.43 42,5 8.43
PS 2 Tereglio 1 12,50 0.04 8.47
3 Il Ciocco - bivio Artieri 24,15 36,65 0.52 42.3 9.39
PS 3 Il Ciocco 1 2,65 0.04 9.43
ZONA RIFORNIMENTO - Mologno 29,71 83,49 113,20 Distanza Prossima ZR
4 Mulino di Fronzola 23,18 25,83 0.38 40,8 10.21
PS4 Bagni di Lucca 2 14,56 0.04 10.25
5 Val Fegana 15,87 30,43 0.43 42,5 11.08
PS5 Tereglio 2 12,50 0.04 11.12
6 Il Ciocco - bivio Artieri 24,15 36,65 0.52 42,3 12.04
PS 6 Il Ciocco 2 2,65 0.04 12.08
6A Castelnuovo R IN 11,77 14,42 0.23 37,6 12.31
RIORDINO 1 - Castelnuovo 1.15
6B Castelnuovo R OUT / PA IN 13.46
B PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 59,42 146,69 206,11 0.30
6C Castelnuovo PA OUT 14.16
ZONA RIFORNIMENTO - Mologno 29,91 37,54 67,45 Distanza Prossima ZR
7 Cascio 23,42 23,42 0.40 35,1 14.56
PS7 Molazzana 1 13,93 0.04 15.00
8 Bv. Palazzina 14,61 28,54 0.41 41,8 15.41
PS8 Renaio 1 14,33 0.04 15.45
9 Il Ciocco Garitta 6,29 20,62 0.40 30,9 16.25
PS9 Noi TV 1 1,65 0.04 16.29

ZONA RIFORNIMENTO - Mologno 29,91 42,97 72,88 Distanza Prossima ZR

10 Cascio 16,64 18,29 0.42 26,1 17.11
PS10 Molazzana 2 13,93 0.04 17.15
11 Bv. Palazzina 14,61 28,54 0.41 41,8 17.56
PS11  Renaio 2 14,33 0.04 18.00
12 Il Ciocco Garitta 6,29 20,62 0.30 41,2 18.30
PS12 NoiTV2 1,65 0.04 18.34
12A Il Ciocco PCIN 0,20 1,85 0.11 10,1 18.45

| RB1 12 feb CI13 TOT TAPPA 1 119,24 298,06 417,30

H Sezione

Sezione 2



36° RALLY IL CIOCCO E VALLE DEL SERCHIO

TAPPA 2 Domenica 24 Marzo 2013

) 2
] Cco . Km Tempo _ la =i
% Localita PS TR TOT Imposto Media Vettura %

12B Il Ciocco PC OUT 7.30

12C Castelnuovo PA IN 13,36 13,36 0.25 32,1 7.55

C PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 59,82 95,42 155,24 0.45
12D Castelnuovo PA OUT 8.40
ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 33,36 62,92 96,28 Distanza Fine Rally

13 Castelnuovo Fortezza 2,75 2,75 0.11 15,0 8.51 :
PS13  Cerretoli 1 10,44 0.04 8.55 S
14 SP50 loc. Ferriera 13,50 23,94 0.56 25,6 9.51 g

PS 14 Vagli 1 6,24 0.04 9.55

15 Castelnuovo Fortezza 16,67 22,91 0.56 24,5 10.51

PS 15 Cerretoli 2 10,44 0.04 10.55

16 SP50 loc. Ferriera 13,50 23,94 0.56 25,6 11.51

SS 16 Vagli 2 6,24 0.04 11.55

16A Castelnuovo R IN 15,62 21,86 0.30 43,7 12.25

RIORDINO 2 - Castelnuovo 0.15
16B Castelnuovo R OUT / PAIN 12.40 0
D PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 33,36 62,04 95,40 0.10 e
16C Castelnuovo PA OUT 12.50 '%
16D Castelnuovo La Rocca ( Arrivo) 0,88 0,88 0.10 5,3 13.00 )
| RB1 12 feb CI13 | TOT TAPPA 2 33,36 76,28 109,64 |
laVettura | n°PS  %PS KmPS KmTR TotKm | Alba - Tramonto
1 19h00 - 20h15 55,95 55,95
06h30 - 18h45 12 33,0 119,24 242,11 361,35 06h15 - 18h35
T2 07h30 - 13h00 4 30,4% 33,36 76,28 109,64

TOTALI 16 29,0% 152,60 374,34 526,94




